[image: image1.jpg]

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  ОКРУГ
ПИСКАРЕВКА

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «26» октября 2010 года  № 63-э
О внесении изменений в постановление местной администрации муниципального образования муниципальный округ Пискаревка

от 23 марта 2010 года № 29-э «Об утверждении Положения «Об организации местных и участии в организации и проведении городских праздничных и иных зрелищных мероприятий на территории муниципального образования муниципальный округ Пискаревка»
В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 179, 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом Санкт-Петербурга от 23 сентября 2009 года № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Уставом муниципального образования муниципальный округ Пискаревка, в целях приведения нормативных правовых актов в соответствии с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в Приложение № 1 к Постановлению местной администрации муниципального образования муниципальный округ Пискаревка от 23 марта 2010 года № 29-э «Об утверждении Положения «Об организации местных и участии в организации и проведении городских праздничных и иных зрелищных мероприятий на территории муниципального образования муниципальный округ Пискаревка»:
1.1. пункт 3 статьи 10 исключить;
1.2. статью 12 считать статьей 11;

1.3. статью 13 считать статьей 12.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава

местной администрации

       И.В. Калиниченко